2

	Исполнительный комитет
Алешкин-Саплыкского
сельского поселения
Дрожжановского  муниципального
района Республики Татарстан

	Татарстан Республикасы
Чүпрәле муниципаль районы
Алешкин-Саплык
авыл җирлеге
Башкарма комитеты

422478,  Россия, Республика Татарстан, Дрожжановский район, с. Алешкин-Саплык, ул. Школьная, д.3а
тел. (84375) 37-5-35, 37-5-49, факс. 37-5-36
E-Mail: AlSap.Drz@tatar.ru

                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                          КАРАР
с.Алешкин-Саплык
    21 марта  2018 года                                                                                  №3

О внесении изменения в постановление Исполнительного комитета Алешкин-Саплыкского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан «О перечнях специально отведенных мест и помещений для проведения встреч депутатов с избирателями, и порядке предоставления помещений»
Исполнительный комитет Алешкин-Саплыкского  сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Исполнительного комитета Алешкин-Саплыкского  сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан от 06.11.10.2017 №11 «О перечнях специально отведенных мест и помещений для проведения встреч депутатов с избирателями, и порядке предоставления помещений» изменение, изложив пункт 3 в следующей редакции:
«3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования в порядке, предусмотренном Уставом Алешкин-Саплыкского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан.».
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в порядке, предусмотренном Уставом Алешкин-Саплыкского  сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря Исполнительного комитета Алешкин-Саплыкского  сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан.
[bookmark: _GoBack]
Глава Алешкин-Саплыкского
сельского поселения:                                                            П.Н.Артемьев